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ARED İstanbul Ustalara Saygı 
Gecesi ile Sektörde İz Bırakan 
Ustalar Tarihe Taşındı...





Meclisimizden; Avrupa’dan kopya yöntemi ile edinilmiş, Türkiye koşullarına uygunluğu yeteri ka-
dar tartışılmamış yasalar, AB uyum yasaları adı altında birbiri ardına yürürlüğe giriyor, her gün 
yeni bir yaptırım ile karşılaşıyoruz.

Yasalar Meclisten geçiyor, yürürlüğe giriş tarihi işletmelerin uyumu için genellikle bir yıl sonra ola-
rak belirlense de bu süreç hızla geçip gidiyor. Gerekli önlemleri almayan işletmeler için tehlikeli 
zamanlar başlıyor, hazırlıksız işletmeler cezai yaptırımlarla baş başa kalıyorlar.

Dernek olarak, bu konuların önemini sektöre anlatıyor ve gerekli tedbirlerin alınması konusunda 
meslektaşlarımızı uyarıyoruz.

Bununla da yetinmeyip,  sektörden gelen talepleri değerlendirerek önemli bulduğumuz konular 
hakkında eğitim ve seminerler düzenliyor yasalara uymamanın vahametini anlatıyoruz.

Ama gelin görün ki, birçok meslektaşımız yapılması gerekenleri şu veya bu nedenlerle erteliyor 
ya da görmezden geliyor. Sorunu ertelemenin çözüm olmadığını biliyoruz, anlatıyoruz.  Sorunlar 
üst üste geldiğinde daha çözülmez bir duruma gelecek büyüyecek ve işletmenizi tehdit ede-
cektir. Daha fazla enerjinizi ve zamanınızı harcamak durumunda kalacaksınız. Üstelik bu süreç-
te bir de denetlenirseniz uğrayacağınız idari yaptırımlar işletmenizin zarara uğramasına neden 
olacaktır. Böylesi bir durumu sektördeki hiçbir firma ve işletmesi için dilemeyiz. Bu nedenle geç 
kalmadan, işletmenizin yasalar karşısındaki eksikliklerini, sorunlarını öncelikli sıraya koyarak, eko-
nominizin elverdiği ölçüde adım adım çözmeniz gerekmektedir. Derneğimizin sorunun her aşa-
masında çözüm önermek ve yardımcı olmak üzere hazır olduğunu bilmenizi istiyoruz.

Aşağıdaki hususlara bir kez daha dikkatinizi çekmek isteriz:

- 4857 sayılı İş Kanunu’nu herkes okumalı ve işletmesini yeniden yapılandırmalı, çalışanların özlük 
dosyalarını yenilemeli, iş yeri disiplin kurulunu oluşturmalı, her şeyi kayıt altına almalıyız.

 - Ağır ve Tehlikeli İşler Yönetmeliği’ni mutlaka okumalısınız, çünkü işletmelerimiz bu yönetmelik 
kapsamındadır ve kanuni gerekler yerine getirilmediği takdirde, ağır, altından kalkılamaz ceza-
larla yüz yüze gelmek muhtemel bir sonuçtur.  Çalışanlarınız, yaptıkları işe uygun MEB onaylı Ye-
terlilik Belgesi sahibi olmalıdırlar. Ağır ve Tehlikeli İşler Eğitimi ile Yüksekte Çalışma ve Montaj Eğiti-
mini mutlaka almalıdırlar. Çalışanların sağlık raporlarını her sene yenilemeli ve çalışanların iş ya-
şamları ile ilgili yasada istenen şartları mutlaka yerine getirmeliyiz.

- İşyeri Atıkları ile ilgili mevzuat iyi değerlendirilmeli buna göre işletmemizde çevre ve atık yöne-
timi geliştirilerek, üretim sonucu oluşan atıklarımızı belediyenin evsel atıklarına atmamanın yön-
temlerini biran önce geliştirmeliyiz. Bunları stok alanları oluşturup biriktirmeli ve geri dönüşümle il-
gili lisanslı firmalarla işbirliği yaparak onlara teslim etmeliyiz. Dijital baskı makinelerimizde kullan-
dığımız solvent mürekkepler başta olmak üzere diğer tehlikeli atıklarımızı çevremizde bulunan 
ruhsatlı bertaraf tesisleri ile gerekli iş birliğini yaparak onlara belge karşılığında vermeliyiz.

- İşletmenizde kopya yazılım kullanmayınız. Yazılımlarınızı gözden geçirerek, gerekli olanları ya-
sallaştırınız, personelinizi uyarıp uyardığınıza ilişkin belgeleri personel dosyalarına koyunuz, gere-
kirse kaçak yazılımları önleme programlarını bilgisayarlarınıza yükletiniz.

- Yeni Türk Ticaret Kanunu tartışmalarını medyada izliyorsunuz. Bununla ilgili işletmenizde ya-
pılması gerekenleri mali müşavirinizi çağırarak konuşmalısınız, Kanunun yürürlüğe gireceği 
01.07.2012 tarihine kadar işletmeniz yeni kurallara uygun halde olmalıdır,  Kanunda para ceza-
sı yanında hapis cezasını da öngören ağır yaptırımlar bulunmakta olduğunu göz ardı etmeyiniz.

- İşletmenizin SGK ile ilgili sorumlulukları,  KDV, vergi ve harçlarla ilgili uygulamaları elektronik or-
tamda denetlenmekte, hatalar maddi yaptırımlar olarak işletmenize geri dönmektedir, bu du-
rumda bu konuları hemen hemen her gün denetlemek gerekmektedir, bu hususları sadece 
mali işler ile ilgili kişilerin denetimine bırakmayınız, denetiminiz altında yürütülmesini sağlayınız.

İşletme sahibi olarak işletmemizi bizzat denetlemek durumunda olduğumuzu,  işletmelerimiz 
için çok önemli olan bu konularla ilgili işyerinde gerekli yapılanmayı sağlayarak, değişime ayak 
uydurmayı öneriyorum. Aksi halde, ödenecek bedelin; sektörümüz, sektör çalışanlarımız ve baş-
ta tabi ki siz olmak üzere herkesi olumsuz etkileyeceğinin farkındalığı içinde olunması gerektiği-
ni bir kez daha yineliyorum.

Sorunu Ertelemek
Çözüm Değildir !...

Birol FEDAİ
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

birolfedai@ared.org.tr

BAŞKANDAN
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KISA KISA...

“FESPA Yılın Baskıcısı” seçimleri 
sonuçlandı...
Avrupa Serigrafi ve Dijital Baskı Dernekleri Federasyonu (FESPA)’nın baskı 
komitesi içinde 2012’nin ışıldayan baskı liderlerini belirlediği Yıldızlar Ge-
çidi yarışması sonuçlandı. FESPA Dijital Barselona 2012 öncesi ve sü-
resince gerçekleştirilen başarılı kampanya girişimi sonrasında adaylar 
arasında oylar sayıldı, baskı komitesinin değerlendirmesiyle FESPA Yıl-
dızlar Geçidi 2012’nin ilk 5’i belirlendi. 40’i aşkın ülkeden 400’ün üzerin-
de baskıcıya 6000’in üzerinde oy kullanıldı. 

FESPA Yıldızlar Geçidi 2012’nin Dünya Baskı Şampiyonu’nu açıkladı. 1. 
Rich Thompson, AdGraphics, ABD 2. Kishore Musale, Classic Stripes, 
Hindistan 3. Birol Fedai, Sistem Printing Company, Türkiye 4. Keith Fer-
rel, Cactus Imaging, Avusturalya 5. Simon Pless, Erler&Press, Alman-
ya oldu.

FESPA’nın teklifi ile FESPA Yıldızlar Geçidi 2012’ye aday olan ARED Baş-
kanı Birol FEDAİ’yi Serigrafi baskı sektörüne yaptığı hizmetlerle aldığı 
Dünya 3.lüğü derecesini kutlar, sağlık ve başarılarının devamını dileriz.

ARED üyelerini firmalarında ziyaret etmek, Dernek faaliyetleri ve çalış-
ma planı hakkında bilgilendirmek, sektör ve ARED faaliyetleri ile ilgili 
görüşlerini almak üzere Yönetim Kurulu Üyelerinin gerçekleştirdiği üye 
ziyaretlerinden biri de Sistem Reklamcılık A.Ş.’ne yapıldı. ARED Başka-
nı Birol Fedai ve Başkan Yardımcısı İbrahim Demirseren 17.02.2012 
tarihinde Sistem Reklamcılık A.Ş.’ni ziyaret ederek Yönetim Kurulu Baş-
kanı Oğuz Peker, Grup CEO’su Ertan Yıldız ve Müşteri Temsilcisi Özge 
Peker ile görüşme gerçekleştirdiler. Birol Fedai ziyaret sırasında, Sistem 
Reklamcılık A.Ş.’nin 2011 yılında ARED’e sponsor olarak sağladığı kat-
kı için şükranlarını sunarak Oğuz Peker’e teşekkür plaketi takdim etti.

TÜYAP Adana Fuarcılık AŞ. tarafından düzenlenen Gıda Ambalaj 
Matbaa ve Reklamcılık Fuarı, bu yıl 08-11 Mart 2012 tarihlerinde Tü-
yap Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 6.kez gerçek-
leşti. Gıda Ambalaj Matbaa ve Reklamcılık Fuarı’na 20m2’lik stan-
dıyla katılan ARED, sektör temsilcilerini ve fuar ziyaretçilerini standın-
da ağırladı.

ARED Şubat ayı Yönetim Kurulu toplantısı Konya Sanayi ve Ticaret 
Odası’nda yapıldı. 09 Şubat 2012 tarihinde gerçekleşen toplantı-
da Ocak ayı faaliyet raporu ile Mart ayı çalışma planı değerlendiril-
di, gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Genç Aredliler 
Başkanı Ferhat Kötük’ün de katıldığı toplantıda Genç Aredliler 2012 
yılı çalışma programı Yönetim Kurulu’na sunularak oy birliği ile ka-
bul edildi.

Üye Ziyaretleri Sistem Reklamcılık 
A.Ş. ile Devam Etti...

ARED Adana Fuarı’na Katıldı...

ARED Yönetim Kurulu Toplantısı 
Konya’da Yapıldı...
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Yayın Türü
Yaygın Süreli Yayın

Dergi Adı 
Açık Havada Haberler

İmtiyaz Sahibi 
Açıkhava Reklamcıları Derneği adına
Birol Fedai

Adres
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sk. 
No:33 Esentepe 34394
Şişli / İstanbul 
Tel:0 212 212 41 16

Genel Yayın Yönetmeni
İbrahim Demirseren

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ayşe Z. Aydın

Dergiyi Hazırlayanlar
ARED Basın, Yayın ve Tanıtım 
Çalışma Komitesi
Birol Fedai
Levent Olcayto
Selahattin Aygüler 
Ayşe Z.Aydın
Şenay İpek

Sayfa Tasarımı
M. Elçin Gımzal

Yönetim Yeri
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sk. 
No:33 Esentepe 34394
Şişli / İstanbul 
Tel:0 212 212 41 16

Basım Yeri
Teknik Ofset Ltd. Şti.
Yerebatan Cad. Salkım Söğüt Sokak 
Birlik Han 7/1 Cağaloğlu / İSTANBUL

Basım Tarihi
Mart 2012

Ücretsizdir.

İşbirliği içerisinde olduğumuz kuruluşlar

www.ared.org.tr
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ARED’DEN HABERLER

06-09 Aralık 2012 tarihleri arasında düzenlenecek SIGN 
İstanbul 2012, Uluslararası 14. Açıkhava Reklamcılığı Fuarı’nın 
lansmanı 28 Şubat 2012 tarihinde Elite World Otel İstanbul’da 
düzenlenen Geleneksel SIGN İstanbul Sunum Yemeği ile 
gerçekleştirildi.

SIGN İstanbul 2012 öncesinde açıkhava reklamcılık sektörünü 
yeniden bir araya getiren gecede SIGN İstanbul 2011’in 
değerlendirilmesi yapılıp; 2012 fuarıyla ilgili hedef ve planlar 
paylaşıldı. Sektör temsilcilerinin yoğun katılımı ile gerçekleşen 
gecede ARED, Açıkhava Reklamcıları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Birol Fedai’nin açılış konuşmasının ardından İFO 
Fuarcılık Genel Müdür Yardımcısı Zekeriya Aytemur tarafından 
SIGN İstanbul 2012 ile ilgili sunum yapıldı. İFO Fuarcılığın 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğünden SIGN İstanbul Proje 

Müdürlüğüne atanan İpek Saltık’ın da 2012 fuarı ile ilgili 
görüşlerini belirttiği gece yemek eşliğinde devam etti.

2011 yılında toplam 5 salonda açılan SIGN İstanbul’da 30 
ülkeden 334 firmayı 4 gün boyunca 19.618 profesyonel 
ziyaret etti. Bu ziyaretlerle fuar süresince yaklaşık 350 Milyon TL’lik 
ticaret gerçekleştirildi ve SIGN İstanbul Açıkhava reklamcılık 
sektöründe bölgenin tek uluslararası ticari platformu olma 
özelliğini güçlendirerek korumaya devam etti.

2011 yılında Bulgaristan, Azerbaycan, İran, Kosova, 
Yunanistan başta olmak üzere birçok ülkeden SIGN İstanbul’u 
ziyaret eden yabancı profesyonel sayısı 2012’de 2.500 olarak 
hedeflenirken; yurtiçinde büyük ilgi gören SIGN İstanbul’a bu 
yıl toplam 20.000 profesyonel ziyaretçinin beklenildiği belirtildi.

ARED, Açıkhava Reklamcıları Derneği ve KOSGEB tarafından 
desteklenen SIGN İstanbul 2012’de 30 ülkeden 400 firmaya 
toplam 5 salonda yer verilmesi planlanıyor. Bu sene “Şehirlere 
İmzanızı Atın” sloganı ile tanıtımı gerçekleştirilen SIGN İstanbul 
2012 hem marka temsilcileri hem de reklam endüstrisine 
yönelik yaratıcı uygulamalar için teknoloji ve malzeme 
çeşitliliğini ortaya koyuyor. 

LED, tekstil baskı, matbaacılık, Açıkhava reklamcılığı ile 
satış noktası pazarlama çalışmaları, mağaza - market 
dekorasyonu, kurumsal kimlik çalışmaları gibi endüstriyel 
reklam uygulamaları alanındaki gelişmeler bu sene SIGN 
İstanbul’da takip edilebilecek.

SIGN İstanbul 2012 ilgili detaylar www.signistanbul.com 
adresinden ve e-posta aracılığıyla sign@ifo.com.tr 
öğrenilebilir.

Açıkhava Reklamcılık Sektörü 
SIGN İstanbul Geleneksel 
Sunum Yemeği’nde Buluştu!
06-09 Aralık 2012 tarihleri arasında düzenlenecek SIGN İstanbul 2012, Uluslararası 14. 
Açıkhava Reklamcılığı Fuarı’nın lansmanı 28 Şubat 2012 tarihinde Elite World Otel 
İstanbul’da düzenlenen Geleneksel SIGN İstanbul Sunum Yemeği ile gerçekleştirildi.

SIGN İstanbul 2012 öncesinde açıkhava reklamcılık sektörünü yeniden bir 
araya getiren gecede SIGN İstanbul 2011’in değerlendirilmesi yapılıp; 2012 
fuarıyla ilgili hedef ve planlar paylaşıldı. 
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ARED Sektörel Eğitim Çalışmaları Komitesinin 2012 yılı çalışma 
konularından biri de dijital baskıda doğru renklerin basılabil-
mesi için yapılması gerekenler konusunda sektörü bilgilendir-
mek ve bilinçlendirmek amacıyla farklı illerde “Dijital Baskıda 
Renk Yönetimi” eğitim seminerlerini düzenlemektir. 

Marmara Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Doç.Dr.Türkün 
Şahinbaşkan’ın sunumuyla gerçekleşen “Dijital Baskıda Renk 
Yönetimi” eğitim semineri 8 Mart 2012 tarihinde İzmir’de, Ege 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Uçak Teknolojisi Programı Kon-
ferans Salonu’nda düzenlendi. Sektördeki firma sahipleri, bas-
kı öncesi operatörleri, dijital baskı operatörlerine yönelik ger-
çekleştirilen eğitim seminerinde;

Temel renk bilgisi, renk algısı, renk karışım metodları, meteme-
razim, Renk yönetimi, kalibrasyon, linerizasyon, baskıda stan-

dardizasyon, ICC profilleri ve üretimleri, Uygulama programla-
rında renk ve ICC profil ayarları konularına yer verildi.

Seminer sonunda baskıda karşılaşılan sorunlarla ilgili bilmedik-
leri konulara değinildiği için katılımcılardan Ared’e ve sunumu 
yapan Doç.Dr. Türkün Şahinbaşkan’a teşekkür konuşmaları ya-
pıldı. Katılımcıların hemen hemen her baskı sorununu maki-
ne ve mürekkebe bağladıklarını ancak burada baskı malze-
melerinin de kalitesinin önemli bir rolü olduğu da vurgulandı. 

Dijital Baskıda Renk Yönetimi eğitim seminerine İzmir’de sektör 
temsilcileri ile Ege Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı bölüm 
öğrencilerinden yaklaşık 110 kişi katıldı. Dijital Baskıda Renk Yö-
netimi eğitim semineri Mayıs ayında İstanbul’da, Haziran ayın-
da Bursa’da gerçekleştirilecektir. 

“Dijital Baskıda Renk Yönetimi” 
Eğitim Semineri İzmir’de Yapıldı...

Dijital Baskıda Renk Yönetimi Eğitim Semineri, Marmara Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi 
Doç.Dr.Türkün Şahinbaşkan’ın sunumuyla 8 Mart 2012 tarihinde İzmir’de gerçekleşti.

Dijital Baskıda Renk Yönetimi Eğitim Semineri, Marmara Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Doç.Dr.Türkün Şahinbaşkan’ın sunumuyla 8 Mart 2012 tarihinde İzmir ’de 
gerçekleşti.



Av. Ayşe Z. AYDIN
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genel Koordinatör

aysezaydin@ared.org.tr

HUKUKÇU GÖZÜYLE

Anayasa Mahkemesi ilan reklam vergilerinin maktu tarifelerinin belediye meclislerince tes-
pit edilmesini öngören kanun hükmünü iptal etti.

Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurulu, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun 96. mad-
desinin (B) fıkrasının iptaline karar verilmesi istemiyle Anayasa Mahkemesine başvurmuş-
tu. Danıştay, başvuru gerekçesinde, belediye ve mücavir alanları içinde yapılan her türlü 
ilan ve reklamın oluşturduğu ilan ve reklam vergisi için belediye meclislerine, yetki alanın-
da, belirlilik ve ölçülülük kriterlerini içermeyen, bu yüzden hukuki güvenlik ilkesine de aykı-
rı düşebilecek şekilde tarife yapabilme yetkisi verilmesini hukuki güvenlik ilkesine aykırı düş-
tüğüne yer vermiştir.

Derneğimiz de yasanın bu maddesinin Anayasaya aykırı olduğu görüşünü yasanın yürür-
lüğe girdiği 30.12.2004 tarihinden itibaren iletişim içinde olduğu tüm kurum ve kuruluşlara 
bildirmiş hatta açtığı bir davada düzenlemenin anayasaya aykırı olduğunu öne sürmüş-
se de dava anlaşma ile sonuçlandığından bu iddiası Anayasa Mahkemesine taşınama-
mıştır. Bu kez Danıştay bu görevi üstlenerek konunun yüksek mahkeme nezdinde görüşül-
mesini sağlamıştır.

Davayı 29.12.2011 tarihli oturumda 2010/62 Esas sayılı dosya ile inceleyerek, esastan ka-
rara bağlayan Yüksek Mahkeme, düzenlemeyi iptal etti. İptal hükmü, kararın Resmi Gaze-
tede yayımlanmasından başlayarak bir yıl sonra yürürlüğe girecek.

Sektör Firmalarını Yakından 
İlgilendiren Yeni TTK’nun Yürürlük 
tarihi Yaklaşıyor…
01.07.2012 tarihinde yürürlüğe girecek Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun önemli bazı madde-
lerinin yürürlük tarihleri aşağıda yer almaktadır. 
 
14 Ağustos 2012  Anonim şirketler esas sözleşmelerini, limited şirketler sözleşmelerini bu 
tarihe kadar yeni Türk Ticaret Kanunu ile uyumlu hale getireceklerdir. (6103 Madde 22)  
1 Ocak 2013  Bu tarihten itibaren muhasebe kayıtları ve finansal tabloların TMS/TFRS ye 
göre düzenlenmesi gerekecektir. (Madde 1534/3)  
1 Mart 2013  Bağımsız denetçi seçilmesi için son tarihtir. Atama yapmayan şirketlere 
mahkemece atama yapılacaktır. (Geçici Madde 6/3)  
1 Temmuz 2013  Sermaye şirketleri için internet sayfalarının hazırlanması ve yayınlanma-
sı için son tarih. Bu tarihten itibaren üç ay içinde internet sitesi kurma zorunluluğunu yerine 
getirmeyenler için ise çeşitli hapis ve para cezaları öngörülmektedir. (Madde 1534/1)  
14 Şubat 2014  Anonim ve limited şirketler, Türk Ticaret Kanununun yayımı tarihinden iti-
baren üç yıl içinde yani 14 Şubat 2014 tarihine kadar sermayelerini, Kanunun 332 ve 580 
inci maddelerinde öngörülen tutarlara yükseltmek zorundadırlar. 

Belediye Meclislerinin İlan 
Reklam Vergilerini Belirleme 
Yetkisi Kalkıyor…
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Açıkhava Reklamcıları Derneği Ustalara Saygı Töreni 09 Şubat 
2012 tarihinde Konya’da gerçekleştirildi. Ustalara Saygı Töreni 
geleneksel hale getirilerek 2012 yılında ARED İl Toplantıları’nın 
yapılacağı diğer illerde de sürdürülecek. 

Törende ARED Başkanı Birol Fedai yaptığı konuşmada, ARED 
İl Toplantıları’nın yapıldığı illerde geleneksel hale gelen bu 
tören ile tek amacın tarihte iz bırakan ustaları tespit etmek, 
geleceğe taşımak ve açıkhava reklam sektörüne verdikleri 
emekten dolayı kendilerine teşekkür etmek olduğunu söyle-
di. Birol Fedai’nin konuşmasının ardından sektörde iz bırakan 
Konya’daki ustalar, Ahmet Yaman, Ali Altay, Ali Çevik, Ali Top-
baş, Ali Yılmaz, Cavit Turan, Celalettin Güleryüz, Hüseyin Ak-
çapınar, Hüseyin Çallı, Mehmet Okutan, Mustafa Çallı, Musta-
fa Kemal Çimen, Mustafa Toker, Nedret Bayram, Ömer Usul, 
Rafet Bayram, Recep Okutan, Salim İnce, Sami Yağcı, Seyit 

Kumru ve Tuğran Dinçer sahneye davet edilerek onur belge-
leri takdim edildi. Törene katılamayan ve hayatta olmayan us-
taların belgeleri ikinci nesil oğullarına takdim edildi.

ARED’in açıkhava reklamcılık sektörünün tarihine sahip çık-
mak, mesleğin ve sektörde iz bırakan ustaların saygınlığını 
yeni kuşaklara aktarmak amacıyla 2011 yılında Şubat ayında 
İzmir’de başlattığı Açıkhava Reklamcıları Derneği Ustalara Say-
gı Töreni, Mart ayında Bursa’da, Temmuz ayında Trabzon’da, 
Ekim ayında Van’da gerçekleştirildi.  

Açıkhava Reklamcıları Derneği Ustalara Saygı Töreni, 10 Mart 
2012 tarihinde de İstanbul’da gerçekleştirilecek. Bu organi-
zasyonlar ile ulaşılan ustaların fotoğraflı özgeçmişleri ile başa-
rı öyküleri bir kitap haline getirilerek sektöre kazandırılacak ve 
sektörde iz bırakan ustalar tarihe taşınacak.

Açıkhava reklam sektöründe iz bırakan ustaları onurlandırmak ve tarihe taşımak amacıyla gerçekleştirilen ARED Konya Ustalara Saygı Töreni, 2012 yılında ARED İl 
Toplantılarının yapılacağı diğer illerde de sürdürülecek.

Açıkhava Reklamcıları Derneği 
Ustalara Saygı Töreni Konya’da Yapıldı...

Açıkhava Reklamcıları Derneği Ustalara Saygı Töreni 09 Şubat 2012 tarihinde Konya’da 
gerçekleştirildi. Ustalara Saygı Töreni geleneksel hale getirilerek 2012 yılında ARED İl 
Toplantıları’nın yapılacağı diğer illerde de sürdürülecek. 
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Açıkhava reklam sektörü temsilcilerini biraraya getirmek, 
aralarındaki birlik ve beraberliği güçlendirmek, sektör 
temsilcilerini her konuda bilgilendirmek ve bilinçlendirmek 
amacıyla iki ayda bir gerçekleşen ARED İl Toplantısı ve Sektörel 
Eğitim Seminerleri 2012 yılında da sürdürülmektedir. 2012 
yılı ARED İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Seminerleri, ARED’in 
üyesi olduğu Serigrafi ve Dijital Baskı Dernekleri Federasyonu 
FESPA’nın da desteği ile gerçekleştirilmektedir. 2012 yılının ilk 
toplantısı 09 Şubat 2012 tarihinde Konya Sanayi Odası’nda 
gerçekleşti ve Açıkhava reklamcıları Konya’da bir araya geldi. 

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri, Konya İl Toplantısı ve Sektörel 
Eğitim Semineri öncesinde Konya’daki firmaları ziyaret etti. İlk 
ziyaret Konya İl Temsilcisi ve Konya il toplantısına ev sahipliği 
yapan Ali Usul’un firması Renk Reklam San. Tic. Ltd. Şti.’ne 
gerçekleşti. Sonrasında ise Renk Reklam San. Tic. Ltd. Şti.’nin 

kurucusu ve Konya’nın ilk tabela ustalarından Ömer Usul’un 
sektöre ilk başladığı atölye ziyaret edildi. Ardından ARED 
Konya Üyelerinden ve Genç ARED Üyesi Uğurhan Kurt’un 
firması Kemal Kurt Tabela Reklam Ltd. Şti.’ni ziyaret eden 
Yönetim Kurulu Üyeleri Volkan Kurt ve Mustafa Kemal Çimen 
ile de sohbet etme imkanı buldular. 

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri firma ziyaretlerinin ardından 
ARED Konya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri için Konya 
Sanayi Odası’na geçti. Konya İl Toplantısı saat:14:00’de 
ARED İstanbul İl Temsilcisi Şaban Beyler’in moderatörlüğünde 
başladı. Toplantı açılış konuşmasını ARED Yönetim Kurulu 
Başkanı Birol Fedai yaptı. 

Birol Fedai konuşmasında, il toplantısı ve sektörel eğitim 
seminerleri ile Anadolu’da birçok ilde sektörün bu toplantılarla 

2012 yılının ilk toplantısı 09 Şubat 2012 tarihinde Konya Sanayi Odası’nda gerçekleşti ve Açıkhava reklamcıları Konya’da bir araya geldi.

Açıkhava Reklamcıları 
Şubat’ta Konya’da Toplandı...
ARED Konya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri 9 Şubat 2012 tarihinde Konya Sanayi 
Odası’nda gerçekleşti.



bir araya gelmesine ve kaynaşmasına vesile olunduğunu 
vurguladı. ARED’in 10 yıllık genç bir dernek olmasına rağmen 
Avrupa’nın en büyük derneklerinden biri olduğunu ve bu yıl 
gerçekleşecek il toplantılarını Fespa’nın örnek bir proje olarak 
desteklediğini ve üye olan diğer ülke derneklerine de örnek 
olarak sunduğunu vurguladı. Birol Fedai Türkiye’de 28 ilde 
temsilciliklerle üyelere ve sektöre ulaşılmaya çalışıldığını, 
FESPA, ESF ve ISA’ya üye olarak uluslararası alanda da Türkiye 
Açıkhava reklam sektörünün temsil edildiğini söyledi. Her ay 
toplanan yönetim kurulunun yıllık çalışma planına uygun 
olarak çalışmalarını sürdürdüğünü belirten Birol Fedai 2011 
yılında gerçekleşen ve devam eden projeler ile ARED’in 2012 
yılı çalışmaları hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Sektörle ilgili 
yasal düzenlemeler konusunda da üyelerini bilgilendirdiklerini 
söyleyen Birol Fedai, yasal düzenlemelerin gerektirdiği 
eğitimlerin gerçekleştirilmesi ve hukuk danışmanlığı 
konularında da üyelere destek verildiğini söyledi. 

Gerçekleşen bu çalışmaların yanı sıra sektör sorunlarıyla da 
mücadele edildiğini vurgulayan Birol Fedai, haksız rekabete 
şiddetle karşı olduklarını belirtti. Sektörde her yıl artan firma 
sayısı ve çeşitlenen ürünlerle haksız rekabete engel olmak 
için bir yaptırım uygulanamadığını vurgulayan Birol Fedai, 
ARED’in düzenlediği sektörel eğitimlerle bilinçlendirme 
çalışmalarının sürdürüldüğünü söyledi. Sektördeki iş ve işletme 
organizasyonlarının yeniden yapılandırılması gerektiğini 
vurgulayan Birol Fedai, bu konuda destek vermek için 2012 
yılı sektörel eğitim seminerlerine “İşletme Organizasyonu” 
eğitiminin eklendiğini belirtti. Birol Fedai, günün koşullarında 
sektörü tanımlamak için “Tabelacı” kelimesinin tek başına 
yeterli olmadığını belirterek sektörün “Endüstriyel Reklamcılık” 
adı altında yeniden yapılandırılması için ARED’in gerekli 
girişimleri başlattığını belirtti. Üyelerden gelen bilgilerle son 
zamanlarda BSA’nın sektöre yönelik denetimlerini arttırdığını 
belirten Birol Fedai, sektörü lisanssız yazılım kullanmaktan 
kaçınmaları konusunda uyardı. 

Sektörün uluslararası gelişimini gözlemlemek, teknolojiyi 
yakından takip edebilmek ve ufuklarını genişletebilmek için 

sektörel fuarların önemini vurgulayan Birol Fedai, 21-24 Şubat 
2012 tarihlerinde İspanya Barselona’da gerçekleşecek FESPA 
Digital 2012 Fuarı’nın bir fırsat olduğunu vurgulayarak sektörü 
bu fuara ziyaret etmeye davet etti.

Avrupa’nın en büyük uluslararası fuarı olan Sign İstanbul 
Fuarı’nın ise bu yıl 06-09 Aralık 2012 tarihlerinde Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirileceğini söyleyen Birol Fedai, 
Sign İstanbul 2012 Fuarı’na herkesi davet etti ve “bu fuarı 
görmeyen sektör temsilcisi kalmamalı” dedi.

Açılış ve hoşgeldiniz konuşması ile tanışma bölümünün 
ardından Yeni Üyelere Yaka Rozeti Takdimi Töreni’ne geçildi. 
ARED Yaka Rozeti Takdimi Töreni’nde; Uğurhan Kurt (Kemal 
Kurt Tabela Reklam Ltd. Şti. - Konya), Zekai Yumuşak (Renk 
Reklam Ajansı ve Organizasyon Pazarlama Ltd. Şti. – Aksaray) 
ve Sezgin Çetin’e (Çetin Promosyon Tanıtım Reklam Matbaa 
İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Aksaray) yaka rozetleri takdim edildi. 

Konya’daki ARED Sektörel Eğitim Semineri, Ümit Çetin’in 
sunumunu yaptığı “İşletme Organizasyonu” ve Muharrem 
Yıldırım’ın sunumunu yaptığı “Led Teknolojisi ve Uygulamaları” 
konularında gerçekleşti. Konya’nın yanı sıra Aksaray, Eskişehir 

ARED Konya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri’ne Konya’nın yanı sıra Aksaray, Eskişehir 

ve Kayseri’den 60 kişi katıldı. 

İşletme organizasyonu konulu eğitim seminerinin sunumunu Ümit Çetin gerçekleştirdi.

Led teknolojisi ve uygulamaları konulu eğitim seminerinin sunumunu Muharrem Yıldırım 

gerçekleştirdi.
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ve Kayseri’den 60 kişinin katıldığı eğitim semineri sonunda 
katılımcılara katılım belgeleri takdim edildi.

ARED Konya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, 2E İleri 
Teknoloji Ürünl. Mak. Tic. Ltd. Şti., Arlon (Deniz Dış Tic. A.Ş.), 
Eray Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., Folpa Reklam San. Tic. Ltd. 
Şti., İstanbul Reklam Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti., Optimum Dijital 
Planet (Bagü Reklam ve İlet. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.), Pimms 
Uluslararası Reklam Ürünleri Sanayi A.Ş., SDS Satış Destek 
Sistemleri Paz. Tic. Ltd. Şti., Sign İstanbul (İFO İstanbul Fuar 
Hizmetleri A.Ş.), Unifol (Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.) ve 
Yazım Reklam Ürünleri Ltd. Şti.’nin sponsorluğunda gerçekleşti.  

2012 yılı il toplantıları sırasıyla 12 Nisan’da Hatay’da, 14 
Haziran’da Afyonkarahisar’da, 12 Temmuz’da Nevşehir’de, 
13 Eylül’de Muğla’da ve 11 Ekim’de Kars/Kocaeli/Düzce’de 
gerçekleştirilecektir. Tüm sektör temsilcilerinin katılımına 
açık ve ücretsiz olan ARED İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim 
Seminerlerine katılmak için 0212 212 41 16 numaralı 
telefondan ya da pinaryilmaz@ared.org.tr mail adresinden 
ARED’e ulaşarak kayıt yaptırılabilirsiniz.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri, Konya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri öncesinde,  

Konya İl Temsilcisi ve Konya il toplantısına ev sahipliği yapan Ali Usul’un firması Renk Reklam 

San. Tic. Ltd. Şti.’ni, Renk Reklam San. Tic. Ltd. Şti.’nin kurucusu ve Konya’nın ilk tabela 

ustalarından Ömer Usul’un sektöre ilk başladığı atölyeyi ve ARED Konya Üyelerinden ve 

Genç ARED Üyesi Uğurhan Kurt’un firması Kemal Kurt Tabela Reklam Ltd. Şti.’ni ziyaret ettiler. 

ARED Yaka Rozeti Takdimi Töreni’nde; Uğurhan Kurt (Kemal Kurt Tabela Reklam Ltd. Şti. - 

Konya), Zekai Yumuşak (Renk Reklam Ajansı ve Organizasyon Pazarlama Ltd. Şti. – Aksaray) ve 

Sezgin Çetin’e (Çetin Promosyon Tanıtım Reklam Matbaa İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Aksaray) 

yaka rozetleri takdim edildi. 

ARED Konya Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri sonunda katılımcıların belgelerini ARED 

Konya İl Temsilcisi Ali Usul takdim etti. 

www.istanbulreklam.com www.optimumreklam.com www.pimms.com
www.sds.com.tr

www.snapper.com.tr

www.signistanbul.com www.unifol.com.tr www.yazimreklam.com

SPONSORLARIMIZ
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İstanbul’da, sektörde çalışmalarıyla iz bırakmış, çevresinde 
usta olarak kabul görmüş, sevilen ve sayılan, mesleğe 
emek vermiş ustaları onurlandırmak ve ağırlamak üzere 
gerçekleştirilen “ARED İstanbul Ustalara Saygı Gecesi“nde 
sektör bir araya geldi. 

ARED İstanbul Ustalara Saygı Gecesi 10 Mart 2012 tarihinde 
Sürmeli Hotel’de gerçekleştirildi. Gecenin sunuculuğunu 
yapan İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim 
Görevlisi İrfan Ongar’ın açılış konuşmasından sonra ARED 
Başkanı Birol Fedai hoşgeldiniz konuşmasını gerçekleştirdi. 
Birol Fedai konuşmasında ARED’in çok dağınık bir yapıda olan 

sektörü bir çatı altında toplamak, sorunlarına çözüm üretmek 
üzere kurulduğunu vurgulayarak, 6 yıldan bu yana sektörel 
eğitim seminerleri için gidilen Anadolu illerinde ustaların 
iş yerlerine yapılan ziyaretlerde çok enteresan örneklerle 
karşılaşıldığını ve çok değerli ustalarla tanışıldığını, bu ustaların 
tarihin geçmiş yıllarında kaybolup gideceklerini ifade etti. 
ARED Yönetim Kurulu’nun hemen bir proje geliştirerek bu 
ustaları geleceğe taşımayı hedeflediğini belirten Birol Fedai, 
bir çalışma komitesinin oluşturulduğunu ve sektöre değer 
katan, çalışmalarıyla iz bırakmış,  çevresinde usta olarak 
kabul görmüş, sevilen ve sayılan, mesleğe emek vermiş 
ustaları tespit etmek üzere uzun bir süre çalışıldığını belirtti. Birol 

Açıkhava reklam sektöründe iz bırakan ustaları onurlandırmak ve ağırlamak üzere gerçekleştirilen ARED İstanbul Ustalara Saygı Gecesi’nde sektör biraraya geldi.

ARED İstanbul Ustalara Saygı 
Gecesi ile Sektörde İz Bırakan 
Ustalar Tarihe Taşındı...
Açıkhava reklamcılık sektörünün tarihine sahip çıkmak, mesleğin ve sektörde iz bırakan 
ustaların saygınlığını yeni kuşaklara aktarmak amacıyla il il yapılmakta olan ARED Ustalara 
Saygı Projesi İstanbul’da gerçekleştirildi.
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ARED Başkanı Birol Fedai açılış konuşmasında “Arayıp da dönüş alamadığımız 
ustaların burada olması için çok gayret gösterdik, bugün burada olan 
ustalarımızın belki daha fazlası dışarıda vardır, ancak ulaşamadığımız için 
aramızda değiller” dedi.

 İstanbul’da, sektörde çalışmalarıyla iz bırakmış, çevresinde usta olarak kabul 
görmüş, sevilen ve sayılan, mesleğe emek vermiş ustaları onurlandırmak ve 
ağırlamak üzere gerçekleştirilen “ARED İstanbul Ustalara Saygı Gecesi“nde 
sektör bir araya geldi. 

Açılış ve hoşgeldiniz konuşmalarının ardından bir dakikalık saygı duruşu ile 
Cumhuriyetimizin Kurucusu M.Kemal Atatürk, silah arkadaşları, şehitlerimiz ve 
ebediyete intikal eden ustalar gecede anıldı. 

ARED İstanbul Ustalara Saygı Gecesi’nin sunuculuğunu İstanbul Aydın 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi İrfan Ongar yaptı. 

Fedai, komitenin çalışmaları sırasında ustaları tespit etmek 
için sektörel dergilerde, ARED bültenlerinde ustalara tespit 
kayıt formu ve röportajlar yayınlandığını, sektörün değerli 
mensuplarına ulaşarak tanıdıkları, geleceğe taşınacak 
ustaların isimlerini bildirmeleri talep edildiğini vurguladı. “Arayıp 
da dönüş alamadığımız ustaların burada olması için çok 
gayret gösterdik, bugün burada olan ustalarımızın belki daha 
fazlası dışarıda vardır, ancak ulaşamadığımız için aramızda 
değiller” diyen Birol Fedai, komiteye ismi ulaşan ancak 
kendisine ulaşılamayan ustaların listesinin de salona asıldığını 
belirterek konuklardan bu ustaları tanıyanların iletişim bilgilerini 
Derneğe bildirmelerini rica etti. Birol Fedai, tespit edilen 
ustaların sektörel özgeçmişleri ve fotoğraflarıyla “Sektörde İz 
Bırakanlar” adıyla bir kitap yayınlamayı hedeflediklerini belirtti. 
Komite çalışmaları sırasında usta olmayan ancak sektöre 
katkıları olan çok değerli insanların da isimlerinin ortaya çıktığını 
belirten Birol Fedai gelecekte “Sektöre Değer Katanlar” adıyla 
yine böyle bir gece düzenleneceğinin de müjdesini verdi. 
Konuşmasının sonunda İrfan Ongar ile ARED’in yollarının nasıl 
kesiştiğini de paylaşmak istediğini belirten Birol Fedai, ARED’in 
sürdürülen okul projelerinde Ege Üniversitesi Meslek Yüksek 
Okulu’nda 2006 yılında açılan Açıkhava Reklam Ürünleri 
ve Serigrafi Bölümünün adının, YÖK tarafından Avrupa’da 
bir örneği olmadığı gerekçesiyle ders içerikleri aynı kalarak 
Grafik Tasarımı olarak değiştirildiğini, ancak ARED’in bölüme 
olan desteğinin devam ettiğini söyledi. Birol Fedai, İrfan 

Ongar ile tanışmalarında bu sorunu kendisine aktardığını, 
İrfan Ongar’ın yaptığı çalışmalar sonrasında İletişim 
Fakültesinde Reklamcılık ana bilim dalı altında Endüstriyel 
Reklamcılık bilim dalının açılacağı onayını YÖK’ten sözel 
alarak aldığını, bu çalışmayı gerçekleştirmek üzere ARED’in 
meslek tanımlama çalışmalarına yoğunluk verdiğini belirtti. 
Birol Fedai konuşmasının sonunda seköre katkılarından dolayı 
İrfan Ongar’a teşekkür ederek konuşmasını sona erdirdi.
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Ustaların Onur Plaketleri Törenle Takdim Edildi...

Birol Fedai’nin hoşgeldiniz konuşmasının ardından plaket 
törenine geçildi. Ustalar alfabetik sıralamaya göre 5’erli gruplar 
halinde sahneye davet edildi. Adil Aydoğan (Teknotan Baskı 
Merkezi Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti.), Ahmet Sezer (Parmakizi 
Reklamcılık San. Tic. Ltd. Şti.), Alaattin Türkben (Ar Reklam), Ali Baş 
(Eser Reklam) ve Ayhan Karaman’ın (Ajans Alfa Reklamcılık Ltd. 
Şti.) plaketlerini ARED Başkanı Birol Fedai takdim etti. Ebediyete 
intikal eden değerli ustalardan Alaattin Türkben’in plaketi, kızı Alev 
Türkben’e takdim edildi.

Aydın İlkkan (Cevizlibağ Reklam), Cabir Kara (Pano Reklam), 
Celal Doğan (Ateş Neon Reklamcılık Dış Tic. Ltd. Şti.), Cengiz 
Özdelice ve Doğan Çeviker’in (Doğan Reklamcılık) plaketlerini 
ARED Başkan Yardımcısı İbrahim Demirseren takdim etti.

Edip Şirvan (Şirvan Reklam), Emin Coşkun (SignGraphic), Emin 
Sırmaçekici (Ajans Ges Reklam Hizmetleri Ltd. Şti., Emin Yüksel 
(Art Reklam) ve Faruk Sirkan’ın plaketlerini ARED Genel Sekreteri 
Halil Eligür takdim etti. Değerli ustalardan Emin Sırmaçekici ve 
Emin Yüksel geceye katılamadılar.

Güner Söğütlü (Burak Reklam), H.Mithat Ağakay (Mimeray Grafik 
Ürünler Basım Tesisleri A.Ş.), Hasan Delen (Tek Reklam), Hasan 
Gümüş (Kurt Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.) ve Hıdır Can’ın (Grafik 
Ajans) plaketlerini İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş.’nden Selahattin 
Durak takdim etti. Ebediyete intikal eden değerli ustalardan 
H.Mithat Ağakay’ın plaketi, yine değerli ustalardan oğlu M.Erol 
Ağakay’a takdim edildi.     

Hıdır Eyidoğan (Doğan Reklamcılık San. ve Tic. A.Ş.), Hikmet 
Kaplan (Penta Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.), Hüseyin Özsöz (Pano 
Grafik Reklamcılık), Istepan Serkisyan (Persifleks) ve İbrahim 
Koşukavak’ın (Bir Reklam Hizmetleri) plaketlerini Pimms A.Ş.’nden 
Selahattin Aygüler takdim etti. Değerli ustalardan Hüseyin Özsöz 
geceye katılamadı. Ebediyete intikal eden değerli ustalardan 
Istepan Serkisyan’ın plaketi, oğlu Sevan Serkisyan’a takdim edildi.

İbrahim Şenol (Teknotan Baskı Merkezi Turizm San. ve Tic. Ltd. 
Şti.), M.Erol Ağakay (Mimeray Grafik Ürünler Basım Tesisleri A.Ş.), 
Mahmut Ali Sam (Özge Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.), Mehmet 
Ağur (Gama Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.) ve Mehmet Bahar’ın 
(Bahar Reklam Ltd. Şti.) plaketlerini Alfanorm Mimarlık Mühendislik 
Ltd. Şti.’nden Muzaffer Öztan adına Necip Hayran takdim etti. 
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Mehmet Özbakır (Gama Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.), Mehmet 
Natık Süzen (Reklam-İş Reklam Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş.), Mithat 
Dölek (CMN Reklam), Mithat Eligür (Eliz Reklam / Olcay Reklam 
/ Oba Reklam) ve Muharrem Bilaloğlu’nun (Yuli Reklamcılık Mat. 
San. ve Tic. Ltd. Şti.) plaketlerini Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. 
A.Ş.’nden Birol Çakır takdim etti. Ebediyete intikal eden değerli 
ustalardan Mehmet Natık Süzen’in plaketi, Reklam-İş Reklam 
Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş.’nden Selahattin Altındal’a, yine 
ebediyete intikal eden değerli ustalardan Mithat Eligür’ün plaketi 
oğlu Suat Eligür’e takdim edildi. 

Murat Ürünsak (Toros A.Ş.), Mustafa Aydemir (Mate Reklamcılık 
San. ve Tic. A.Ş.), Mustafa Kurt (Kurt Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.), 
Mustafa Özbakır (Gama Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.) ve Mustafa 
Uzelli’nin (Uzman Reklamcılık) plaketlerini ARED IV.Dönem Başkanı 
Yaşar Güvenen takdim etti. Geceye katılamayan değerli 
ustalardan Mustafa Aydemir’in plaketi, oğlu Ejder Eşref Aydemir’e 
takdim edildi.

Osman Bozkurt (İstanbul Reklam San. ve Tanıtım Hizmetleri Ltd. 
Şti.), Refik Şener (Şener Reklam Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.), 
Rıdvan Ayhan (Kafkas Reklam), Salih Gedik (Gama Reklam San. 
ve Tic. Ltd. Şti.) ve Sefer Aydoğan’ın (Profil Reklam) plaketlerini 
ARED Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Pehlivan takdim etti. 

Mürşit Mızrak (İlke Led Pano ve Reklam San., Nuri Nehir (Dost 
Reklam), Oğuz Peker (Sistem Reklamcılık A.Ş.), Onur Kadir Cevahir 
(Merter Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.) ve Orhan Kara’nın (Bakaç 
Reklam Organizasyon A.Ş.) plaketlerini Mat Kağıtçılık San. ve 
Tic. A.Ş.’nden Murat Çubukçu takdim etti. Geceye katılamayan 
değerli ustalardan Nuri Nehir’in plaketi, yine değerli ustalardan 
Aydın İlkkan’a, Oğuz Peker’in plaketi kızı Özge Peker’e, Orhan 
Kara’nın plaketi kızı Dila Kara’ya takdim edildi. 

Seyit Kılavuz (Şenafiş Reklam), Süha Gülenay (Ayet Tabela), 
Şaban Beyler (İstanbul Reklam Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti.), Şevki 
Koraltürk (Koraltürk Reklam), Umur Yaşar Cevahir (Cevahir 
Reklam Dijital Baskı & Copy Center) ve Yavuz Peker’in (Sistem 
Metal Yapı ve Reklam Malz. San. Tic. ve A.Ş.) plaketlerini Poliket 
Dış Ticaret’ten Ömer Garan takdim etti. Değerli ustalardan 
Süha Gülenay ve Yavuz Peker geceye katılamadı. Ebediyete 
intikal eden değerli ustalardan Şevki Koraltürk’ün plaketi, oğlu 
Ali Koraltürk’e takdim edildi. 

ARED İstanbul Ustalara Saygı Gecesi’ne ev sahipliği yapan 
ekibin bir bölümü, gecenin kapanışında hatıra fotoğrafında 
biraraya geldi.
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Umur Yaşar Cevahir (Cevahir Reklam 
Dijital Baskı & Copy Center)

Şaban Beyler (İstanbul Reklam 
Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti.)

Cabir Kara (Pano Reklam)

Muharrem Bilaloğlu’nun (Yuli 
Reklamcılık Mat. San. ve Tic. 
Ltd. Şti.) 

Rıdvan Ayhan (Kafkas Reklam) Emin Coşkun (SignGraphic)

M.Erol Ağakay (Mimeray Grafik Ürünler Basım Tesisleri A.Ş.)

Aydın İlkkan (Cevizlibağ Reklam San. Tic. Ltd. Şti)

ARED İstanbul Ustalara Saygı Gecesi İle Sektörde 
İz Bırakan Ustaların Anıları Yaşatıldı...
Gecede değerli ustalardan Mustafa Uzelli, Umur Yaşar Cevahir, 
Doğan Çeviker, Aydın İlkkan, M.Erol Ağakay, Cabir Kara, 
Muharrem Bilaloğlu, Rıdvan Ayhan, Emin Coşkun, Hasan Gümüş, 
Mithat Dölek ve Şaban Beyler söz alarak kısa anılarını konuklarla 
paylaştılar. ARED Ustalara Saygı törenlerinin, 2012 yılında sektörel 

eğitim semineri gerçekleştirilecek diğer illerde de sürdürülmesi 
ve sektörde iz bırakan ustalara ulaşılması hedeflenmektedir. Bu 
proje ile ulaşılan ustaların fotoğraflı özgeçmişleri ile başarı öyküleri 
bir kitap haline getirilerek sektöre kazandırılacak ve sektörde iz 
bırakan ustalar tarihe taşınacak.  
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SPONSORLARIMIZ

Geceye Destek Veren
Sponsorlara 
Teşekkür Edildi...
Plaket Töreni’nin ardından, geceye sponsor olan kişi ve 
kurumlara teşekkür etmek amacıyla “Sponsorlara Plaket Töreni” 
gerçekleştirildi. Sponsorlar logolarının alfabetik sıralamasına göre 
5’erli gruplar halinde sahneye davet edildi. 

Eurotech (Nac Grup Dijital Bilgisayar ve Folyo San. Tic. Ltd. Şti.), 
Faruk Sirkan, Gama Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti., İFO İstanbul Fuar 
Hizmetleri A.Ş. ve İstanbul Reklam Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti.’nin 
plaketlerini ARED Saymanı Levent Olcayto takdim etti. 

Mat Kağıtçılık San. ve Tic. A.Ş., Optimum Digital Planet (Bagü 
Reklam Dış Ticaret San. Tic. Ltd. Şti.), Ores Tanıtım Sistemleri San. 
ve Tic. Ltd. Şti., Pimms Uluslararası Reklam Ürünleri Sanayi A.Ş. ve 
Snapper’ın (SDS Satış Destek Sistemleri Paz. Tic. Ltd. Şti.) plaketlerini 
ARED Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özdemirel takdim etti. 

Sistem Printing Company, Sistem Reklamcılık A.Ş., Standart-Tim 
Reklamcılık San. ve Tic. A.Ş., Tusdo Ltd. Şti. ve Unifol (Bes Reklam 
Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.) plaketlerini değerli ustalardan Erol Ağakay 
takdim etti. 

ARED Kurucu Başkanı Murat Ürünsak : “Bugün 
geldiğimiz noktaya baktığımızda gerçekten 
doğru işler yaptığımızı ve doğru işlerin 
yapılmasına devam edildiğini görmekten 
dolayı çok mutluyuz.”
Plaket töreninin ardından söz alan ARED Kurucu, I. ve II. Dönem 
Başkanı Murat Ürünsak konuşmasında şunları söyledi “Bundan 
oniki yıl önce uzun bir yola çıktığımızı biliyorduk. Bugün geldiğimiz 
noktaya baktığımızda gerçekten doğru işler yaptığımızı ve 
doğru işlerin yapılmasına devam edildiğini görmekten dolayı 
çok mutluyuz. Bu konuda dünden bugüne emeği geçen tüm 
arkadaşlarımıza gönülden teşekkürler. Bu dönem başkanlığını 
yapan sevgili dostumuz Birol Fedai, yapmış olduğu çalışmalarla 
ilerde anılırken bence ARED’in önemli sayfalarında büyük harflerle 
yazılacaktır. Gerçekleştirdiği bütün çalışmalar için kendisine 
teşekkür ederim. En önemlisi biz bu ve benzer toplantıları ilk 
yıllarda gerçekleştirdiğimizde, toplantılarımızda bayanlar çok azdı. 
Ama bugün bakıyorum bu salonun yarısı bayanlardan oluşuyor. 
Bir sistemin, bir cemiyetin, bir sektörün, bir ülkenin gelişmesi 
kadınsız asla olmaz, kadının aklına gücüne ve en önemlisi bize 
olan desteklerine ihtiyacımıza var. Sektördeki tüm dostlarım gelin 
bugüne kadar bize destek veren ve vermeye devam edecek 
eşlerimizi, kızlarımızı ayakta alkışlayalım.”

A ve A Endüstriyel Teknoloji Ürünleri Makine San. Tic. Ltd. Şti., 
Alfanorm Mimarlık Mühendislik Ltd. Şti., Deniz Dış Ticaret A.Ş., 
Doğan Reklamcılık San. ve Tic. A.Ş. ve Eray Reklam Malzemeleri 
Paz. Ltd. Şti.’nin plaketlerini ARED Kurucu, I. ve II.Dönem Başkanı 
Murat Ürünsak takdim etti.  
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ARED’in sosyal sorumluluk olarak sürdürdüğü “Okullara Atatürk 
Köşesi, Atatürk Posteri ve Türk Bayrağı Armağan Edilmesi” proje-
si 2012 yılında da ARED Yönetim Kurulu Üyesi ve Sosyal Sorumluluk 
Projeleri Koordinatörü Aynur Çakır ’ın aktif çalışmalarıyla ve okullar-
dan gelen taleplerle sürdürülmektedir. Okullardan gelen tüm ta-
lepleri karşılama arzusunda olan ARED bu konuda üyelerinden de 
destek almaktadır.

2012 yılında Gaziantep Nizip’te Uluyatır Atatürk İlköğretim Oku-
lu, Adana Yumurtalık’ta Yumurtalık Çok Programlı Lisesi, Konya 
Kulu’da Cumhuriyet İlköğretim Okulu, Manisa’da Manisa İş Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü ve Ordu Perşembe’de Kırlı İlköğretim Okulu’na 
Atatürk Köşesi, Atatürk Posteri ve Türk Bayrağı armağan edildi. Pro-
jenin başladığı tarihten bugüne kadar 56 okulun Atatürk Köşesi 
ARED’in sosyal sorumluluk projesi ile yapıldı.

Atatürk Köşesi, Atatürk Posteri ve Türk Bayrağı ile ilgili köy okulların-
dan gelen taleplerin yanı sıra, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bay-
ramı, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
gibi milli bayramlar ve özel günler için ayrıca kampanya düzen-
lemektedir. 

ARED, Okullara Atatürk Köşesi, Atatürk Posteri ve Türk Bayrağı Ar-
mağan Edilmesi sosyal sorumluluk projesinin sürdürülmesinde, 
190x250cm ebatlarında olan Atatürk Köşesi ve 100x140cm ebat-
larında olan Atatürk Posteri baskılarına destek vermek için 0212 
212 41 16 numaralı telefondan ARED’e ulaşarak Pınar Yılmaz’dan 
orijinal datalar temin edilebilinir.

ARED Okullara Atatürk Köşesi 
Armağan Ediyor...
Okullardan gelen talep ve ilgi ile 2012 yılında da ARED’in sosyal sorumluluk olarak sürdür-
düğü “Okullara Atatürk Köşesi, Atatürk Posteri ve Türk Bayrağı Armağan Edilmesi” projesi 
devam ediyor. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliklerinde talep gelen okullara Atatürk Köşesi, Atatürk Posteri ve Türk Bayrağı Armağan edilecektir. 
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Ferhat KÖTÜK
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genç Aredliler Başkanı

ferhat@eserajans.com

GENÇ AREDLİLER

24 Mart Cumartesi günü gerçekleştirdiğimiz Genç Aredliler I.Dayanışma Toplantısı’nda 
emeği geçen tüm arkadaşlarıma, sponsorlarımız; Eray Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., SDS 
Satış Destek Sistemleri Paz. Tic. Ltd. Şti. ve Şehir Işıkları Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.’ne, 
bizi yalnız bırakmayan ARED Başkanı Sayın Birol Fedai, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genç 
Aredliler Komitesi Başkanı M.Fatih Özcan ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özdemirel’e 
sonsuz şükran ve teşekkürlerimi sunarım. 

Eskişehir ’de gerçekleşen ilk dayanışma toplantımızda kazandığımız dostlukların tüm 
yaşantımız boyunca artarak devam etmesini temenni ediyorum. Bizler Genç Aredliler 
olarak görüyorum ki paylaşımcı, yenilikçi, teknoloji ve çevre koşullarına duyarlı bireyler 
olarak Türkiye’de gelişmekte olan sektörümüzü zirveye taşıyacağız. Ticari ve sektörel 
ahlak ilkelerinden asla vazgeçmeyecek olan bizler kişisel ve sektörel gelişimimizi 
sağlamak için deneyimlerimizi paylaşarak açıkhava reklam sektörünü farklı bir boyuta 
taşıyacağız. Bilinçli ve yenilikçi kişiliğimiz ile sektörümüzün birlik beraberliğini sağlarken 
çevre koşullarına saygılı meslektaşlar olarak birbirini rakip gören değil ortak hareket 
edebilme kabiliyetimizle sektörel sorunlarımızı aile içinde çözeceğiz. Yapacağımız 
program ve projeler ile teknolojik yenilikleri takip eden değil teknolojiyi üreten, Arge 
projelerimizle ülkemizdeki açıkhava reklam uygulamalarının kalitesini yükselterek 
reklamcılık pastasındaki payımızı maksimuma çıkartacağız. Tabi ki bunları hayata 
geçirirken çevreye ve doğaya saygılı, sosyal sorumluklarının farkında çevresine 
yardımcı ve çözüm odaklı olacağız.  

Ülkemizde gerek sosyo-ekonomik şartların yükselmesi gerekse kentsel dönüşüm 
projelerinin gerçekleşmesi sebebi ile insanlar televizyon karşısından kalkıp dışarıda daha 
fazla vakit geçirir hale geleceklerdir. İş bu sebepten ötürüdür ki sektörümüz reklamcılık 
alanındaki yüzdesini hızla arttıracaktır. Çünkü bireyler televizyon karşısında değil dışarıda 
vakit geçireceklerdir. Bizler bu günleri önden sezip hazırlıklı olmak mecburiyetindeyiz. 
Ülkemizdeki bu gelişmeler yabancı yatırımcıların dikkatini çekmiş ve yatırım hazırlıklarına 
başlamış oldukları gözlemlenmektedir. 1990’lı yılların başından bu güne kadar hızla 
gelişen açıkhava reklam sektörü içinde olduğu konum ile kaliteye olan yatırımlarını 
yükselterek birlikte hareket edebilme kabiliyetini en yüksek seviyelere getirmelidir. Hali 
hazırda yaptığımız uygulamalar ve yeni mecraları uygularken şehircilik esaslı çevre 
koşullarına uygun ve doğru çalışmalar yapmalıyız. 

Unutmamalıyız ki en sevdiği diziyi kesen televizyon reklamları izleyicide oluşturduğu 
durum itibari ile televizyon reklamlarındaki izlenilebilirlik seviyesini düşürmüştür. Bizler de 
yaptığımız uygulamalarda kitlelerin kullanım alanlarını korumalıyız. 

Değerli büyüklerimizin bize bırakmış olduğu emanetleri her zaman tecrübe ve 
deneyimlerini benimseyerek daha iyi yerlere taşıyacağız.

Genç Aredliler I. Dayanışma 
Toplantısı’nın Ardından...
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Genç Aredliler I.Dayanışma Toplantısı planlandığı gibi 
24.03.2012 tarihinde Eskişehir’de gerçekleşti. Toplantıya ARED 
Başkanı Birol Fedai, Genç ARED Çalışma Komitesi Başkanı M. 
Fatih Özcan, ARED Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özdemirel, 
Eskişehir Ared Üyeleri ve Genç Aredliler katıldı. Yoğun bir katılımın 
olduğu toplantı Ared üyesi firmaları ziyaret ile başladı. Genç 
Aredliler önce Yasin Görsel Reklam Hizmetleri Ltd. Şti.’ni  ziyaret 
ederek Davut Sıtkı ile tanışıp kendisinden firma hakkında bilgiler 
adılar. Sonda Eser Group’a geçen Genç Aredliler burada Ali 

Osman Özel ile tanışıp firma yetkilisi ve aynı zamanda Genç 
Ared Başkanı Ferhat Kötük’ten firma hakkında bilgi aldıktan sonra 
Ali Osman Özel Genç Aredliler ile kısa bir söylesi gerçekleştirdi. 
Son olarak Ared Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özdemirel’in 
firması olan Duygu Reklam Tanıtım Ltd. Şti.’ni ziyaret eden 
Genç Aredliler Ahmet Özdemirel ile tanıştıktan sonra firması 
hakkında bilgileri alarak sektörel deneyim ve bilgilerini dinlediler. 
Genç Ared Üyeleri firma ziyaretlerini tamamladıktan sonra şehir 
gezisine katıldılar.

Genç Aredliler ’in I.Dayanışma Toplantısı planlandığı gibi 24.03.2012 tarihinde Eskişehir ’de gerçekleşti.

Genç Aredliler I. Dayanışma 
Toplantısı Eskişehir’de yapıldı...

Genç Aredliler I.Dayanışma Toplantısı planlandığı gibi 24.03.2012 tarihinde Eskişehir’de 
gerçekleşti. Toplantıya ARED Başkanı Birol Fedai, Genç ARED Çalışma Komitesi Başkanı 
M. Fatih Özcan, ARED Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özdemirel, Eskişehir Ared Üyeleri ve 
Genç Aredliler katıldı.

GENÇ AREDLİLER
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Yoğun bir katılımın olduğu toplantı, Ared üyesi firmalar Yasin Görsel Reklam 
Hizmetleri Ltd. Şti., Eser Group ve Duygu Reklam Tanıtım Ltd. Şti.’ni ziyaret ile başladı. 

Genç Aredliler Kent Park’ta Eskişehir ’in meşhur çiböreğini yerken işletme 
sahibinden de tarihçesi hakkında bilgi aldılar.

Genç Aredliler şehir gezisinde Tarihi Odun Pazarı Evlerini ziyaret ederek Atlıhan 
Çarşısı’nı gezdiler.

Genç Aredliler şehir gezisinde Eskişehir ’in simgesi haline gelen Korsan Gemisi 
ve Hayal Şatosu’nu ziyaret ettiler.

Genç Aredliler firma ziyaretleri sonrası Kent Park’ta Eskişehir ’in 
meşhur çiböreğini yerken işletme sahibinden çiböreğin tarihçesi 
ve hakkında bilgi aldılar. Türkiye’nin ilk suni plajı olan Kent 
Park’ı gezen Genç Aredliler buradan toplu olarak Tarihi Odun 
Pazarı Evlerine geçtiler. Tarihi Odun Pazarı Evlerinde bulunun 
Atlıhan Çarşısı’nda gezen Genç Aredliler buradan Çağdaş 
Cam Sanatları Müzesi’ni gezdiler. Geziler geçekleşirken Genç 
Aredliler birbirlerini tanıma fırsatı buldular. Sazova Parkı’nda 
geçen Genç Aredliler burada Eskişehir’in simgesi haline gelen 
Korsan Gemisi ve Hayal Şatosu’nu incelediler. Akşam üstü 
çay içmek için şehir merkezine doğru hareket eden Genç 

GENÇ AREDLİLER
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Aredliler Türkiye’nin ilk yerli otomobili olan Devrim’in üretildiği 
tarihi lokomotif fabrikası Tülomsaş‘a gelen Genç Aredliler 
burada Devrim otomobilini incelediler. Akşam çayını içmek için 
şehir merkezine gelen katılımcılar Porsuk Çayı kenarındaki kısa 
yürüyüşten sonra bir kafede oturup çay içtiler. Toplantı öncesi 
hazırlık için otele dönen Genç Ared Üyeleri toplu şekilde toplantı 
salonuna giderek toplantıya katıldılar. 

Genç Aredliler I. Dayanışma Toplantısı saat 19:30’da başladı. 
Genç Ared Başkanı Ferhat Kötük katılımından dolayı Genç 
Ared Üyelerine, desteklerinden dolayı Ared Başkanı Birol Fedai 
başta olmak üzere tüm Ared Yönetimine ve organizasyonun 
gerçekleşmesinde desteklerini esirgemeyen sponsorlar Eray Top. 
Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., SDS Satış Destek Sistemleri Paz. Tic. Ltd. 
Şti. ve Şehir Işıkları Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.’ne teşekkür ettikten 
sonra Ared Başkanı Birol Fedai’yi konuşması için kürsüye davet 
etti. Yapılan organizasyon ve katılımdan çok memnun olduğunu 
ifade eden Birol Fedai Genç Aredliler’in erken yaşlarda bir araya 
gelerek çok şanslı olduklarını dile getirirken tavsiye ve önerilerini 
Genç Aredliler’le paylaştı.

Genç ARED Yönetiminin hazırlamış olduğu projeler üyelere 
anlatıldı. Projelerin sunumunu Genç Aredliler Başkanı Ferhat Kötük 
ve Başkan Yardımcısı Ali Metethan Erdem yaptılar. Hazırlanan 
projeler Genç Aredliler tarafından desteklenirken, süreç ve işleyiş 
ile ilgili kararlar alındı. Aynı zamanda Genç Ared Üyeleri fikir ve 
görüşlerini karşılıklı olarak paylaştılar. Askerlik görevini yerine 
getirmek için görevine geçici süre ile devam edemeyecek 
olan Genç Aredliler Genel Sekreteri Abdullah Çetintaş’ın yerine 
vekaleten seçim yapıldı. Gerçekleşen seçim sonunda göreve 
Tümer Atay (Reklamatay - Antalya) seçildi.

Toplantının sonunda değerlendirme için sırasıyla, Genç Aredliler 
Komite Başkanı M.Fatih Özcan, Ali Osman Özel (Eser Group), 
Ared Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özdemirel, İsmail Kılıç (Renk 
Reklam Ajansı ve Organizasyon Pazarlama Ltd. Şti. – Aksaray), 
Sezer Çetin (Çetin Prom. Tan. Reklam Matbaa İnş. San. ve Tic. 
Ltd. Şti. – Aksaray), Arif Eren (Hisar Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti. – 
Bursa), Şenol Karatay (Eray Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti. – Ankara), 
Erdem Yılmaz (SDS Satış Destek Sistemleri Paz. Tic. Ltd. Şti.), 

Çağdaş Tunç Acar (Ankyra Reklam Tanıtım Hizmetleri Tic. Ltd. 
Şti. – Ankara), Duygu Özdemirel (Duygu Reklam Tanıtım Ltd. Şti. – 
Eskişehir) duygu ve düşüncelerini katılımcılar ile paylaştılar. Genç 
Aredliler adına söz alan Mert Ünveren Genç Ared Başakanı 
Ferhat Kötük‘ün yeni dünyaye gelen kızı için tebrik ederek Genç 
Aredlilerin ortak almış oldukları hediyeyi Ferhat Kötük’ e verdi.

Toplantı sonrası akşam yemeğini Genc Aredliler hep beraber 
yiyerek sohbet edebilecek bolca vakit buldular. Yemeğin 
ardından konaklama yapmayacak Genç Ared Üyeleri ayrılırken 
kalan üyeler hep beraber canlı müzik yapılan bölüme geçip 
gece geç saatlere kader birlikte vakit geçirdiler.

Toplantı öncesi hazırlık için otele dönen Genç Ared Üyeleri toplu şekilde toplantı salonuna giderek toplantıya katıldılar. 

Genç Aredliler adına söz alan Mert Ünveren Genç Ared Başkanı Ferhat Kötük‘ün 
yeni dünyaya gelen kızı için tebrik ederek Genç Aredlilerin ortak almış oldukları 
hediyeyi Ferhat Kötük’ e verdi.

Genç Aredliler I.Dayanışma Toplantısı’nın açılış konuşmalarını ARED Başkanı Birol 
Fedai ve Genç Aredliler Başkanı Ferhat Kötük yaptı.

GENÇ AREDLİLER
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İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ARED Endüstriyel Reklam 
Ürünleri Teknik Öğretim Programı, 2011-2012 öğretim yılında 25 
öğrenci ile eğitime devam etmektedir.

Açıkhava reklam sektörünün ihtiyacı olan eğitimli iş gücünün sağ-
lanması için ARED’in girişimleri ve İzmir Ticaret Odası’nın da des-
teği ile 2006 yılında Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu’nda 
“Açıkhava Reklam Ürünleri ve Serigrafi – Grafik Tasarımı” bölümü, 
Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü ile 
ARED arasında 18.06.2008 tarihinde imzalanan protokol ile İstan-
bul Bayrampaşa İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde “ARED 
Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programı”, ARED An-
kara İl Temsilciliği’nin girişimleri, Ankara Ticaret Odası ve sektörün 
desteği ile 2011-2012 öğretim yılında Ankara Balgat Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi’nde ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik 
Öğretim Programı açıldı. 

ARED, okullardaki bölüm öğrencilerine eğitimini aldıkları açıkha-
va reklam sektörünü daha yakından tanıtmak amacıyla her dö-
nem okulun belirlediği takvim içerisinde okula gidip gerek firma-
ları gerekse sektördeki ürünleri, teknolojileri ve gelişmeleri anlatan 
konferansların düzenlenmesini sağlayarak, sektör temsilcilerinin 
sunumlarıyla uygulamalı ve teorik eğitimler düzenleyerek, sektör-
deki firmalara geziler gerçekleştirerek, başarılı ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilere burs vererek ve yine her yıl staj yapacakları firmaları 
üyeleri arasından seçerek eğitimlerine katkı sağlamaktadır. Okul-
ların ihtiyaç duyduğu araç ve gereçler ARED üyelerinden bağış 
yoluyla temin edilmektedir.

ARED Okullarda Eğitim Çalışma Komitesi İnönü Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi Koordinatörü Muharrem Yıldırım, İstanbul İl Temsilcisi 
Şaban Beyler’in aktif çalışmaları ile öğretim yılı başında belirlenen 
takvime göre İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde sektörel 
eğitimler sürdürülmektedir. Bölüm öğrencileri için 22.02.2012 ta-
rihinde sunumunu Şirvan Reklam’dan Edip Şirvan’ın yaptığı uy-
gulamalaı paslanmaz harf yapımı, 29.02.2012 tarihinde ise 
sunumunu İdem Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti.’nden Faruk 
Yamanoğlu’nun yaptığı uygulamalı neon eğitimi gerçekleştirildi.

Okullarda ARED Eğitim 
Çalışmaları Devam Ediyor...
İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim 
Programı, 2011-2012 öğretim yılında 25 öğrenci ile eğitime devam etmektedir.

Uygulamalı paslanmaz harf yapımı eğitim seminerinin sunumunu Şirvan 
Reklam’dan Edip Şirvan gerçekleştirdi.

Bölüm öğrencileri için düzenlenen uygulamalı neon eğitim seminerinin 
sunumunu İdem Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti.’nden Faruk Yamanoğlu 
gerçekleştirdi.
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ARED İzmir İl Temsilcisi Nazım Kaytan, 28.03.2012 tarihinde 

Kordon’da Yengeç Restaurant’ta düzenlediği kahvaltılı 

toplantıda İzmir Üyelerini biraraya getirdi. 

Kahvaltıya, ARED Başkanı Birol Fedai, Yönetim Kurulu Üyesi 

M.Fatih Özcan, Genel Koordinatör Av.Ayşe Z. Aydın, ARED İzmir 

Üyeleri, SDS İzmir’den Hüseyin Karaca ve İzmir Reklamcılar 

Derneği (İRD) Başkanı Murat Türkay da katıldı. 

İzmir’de 2012 yılında gerçekleştirilmesi planlanan çalışmaları 

üyelerle paylaşmak, görüşlerini almak, güncel konular 

ve yerel sorunları değerlendirmek amacıyla gerçekleşen 

toplantı, İl Temsilcisi Nazım Kaytan’ın açılış konuşması ile 

başladı. Sektörel sorunların da gündeme geldiği toplantıda, iş 

güvenliği ve çevre bilinci gibi konularda sektörün daha duyarlı 

ve bilinçli davranması gerektiği değerlendirildi. ARED Başkanı 

ARED İzmir Üyeleri 28.03.2012 tarihinde İl Temsilcisi Nazım Kaytan’ın organizasyonu ile gerçekleşen kahvaltılı toplantıda biraraya geldiler.

ARED İzmir Üyeleri Sabah 
Kahvaltısında Buluştu...
ARED İzmir İl Temsilcisi Nazım Kaytan, 28.03.2012 tarihinde Kordon’da Yengeç 
Restaurant’ta düzenlediği kahvaltılı toplantıda İzmir Üyelerini biraraya getirdi. 
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Birol Fedai, Avrupa Birliği uyum yasaları çerçevesinde yasa 

ve yönetmeliklerle işletmelere yüklenen yeni sorumluluklara 

dikkat çekti ve konuşmasında şunları söyledi “İş yasasında 

işvereni bağlayan, iş müfettişlerinin denetlediği konularda iş 

yerlerinde yapılması gereken çalışmaları zamanında yapınız, 

ertelemeyiniz, ağır ve tehlikeli işler yönetmeliği gereği mesleki 

yeterlilik belgesi olmayan işçileri çalıştırmayınız, işçi alırken 

mesleki yeterlilik belgesi şartını arayınız, çevreye duyarlı olmak 

zorundayız, atık ve zehirli atıklar için tedbirler alınız, Temmuz 

ayında yürürlüğe girecek olan yeni Türk Ticaret Kanunu bizlere 

birçok sorumluluk getiriyor, muhasebecinizle konuşunuz ve 

yapılması gerekenleri yapınız. Bu konularda yapacağınız 

eksiklikler para cezalarının yanında hapis cezasına varan 

uygulamalar içerdiğinden işletmelerimizi bu yeni düzene 

göre uyarlamamız gerekmektedir. Dernek olarak eğitim 

desteğine hazırız.” dedi.

İRD Başkanı Murat Türkay da yaptığı konuşmada, reklamcılar 

ve açıkhava reklamcılarının ortak sorunu olan meslek 

tanımlanması ve kodlaması konusuna değindi. Bu konuda 

İzmir’den başlayacak “ADIMIZI KOYUN” imza kampanyası 

ile işbirliği yapılması, bu eylem kararının yönteminin 

belirlenebilmesi için ayrıca bir araya gelinmesine ve 

çalışmaların birlikte yürütülmesine karar verildi.  

Toplantıda Eylül ayında İzmir Mesleki Eğitim Merkezi’nde 

düzenlenen Reklam Tabelacılığı Meslek Dalı Geliştirme ve 

Uyum Kursuna katılan çalışanların MEB onaylı Mesleki Yeterlilik 

Belgeleri firma sahiplerine takdim edildi.  

ARED İzmir Üyelerinin birbirlerini daha iyi tanımaları ve ilişkilerin 

pekiştirilmesi amacıyla bundan sonraki her toplantının bir 

üyenin firmasında yapılması kararlaştırıldı.  

Kahvaltılı toplantıya, ARED Başkanı Birol Fedai, Yönetim Kurulu Üyesi M.Fatih 
Özcan, Genel Koordinatör Av.Ayşe Z. Aydın, SDS İzmir ’den Hüseyin Karaca, İzmir 
Reklamcılar Derneği (İRD) Başkanı Murat Türkay ve ARED İzmir Üyeleri katıldı. 

Reklam Tabelacılığı Meslek Dalı Geliştirme ve Uyum Kursuna katılan çalışanların 
MEB onaylı Mesleki Yeterlilik Belgeleri, toplantı sonunda firma sahiplerine takdim 
edildi.  



Üye : Volkan Evren Simgar
Firma : Ledin Reklam İnş. Turz. San. ve  
   Tic. Ltd. Şti.
Adres : Evren Mah. Gülbahar Cad.  
   Sancaktar Plaza No:128   
   Güneşli Bağcılar İSTANBUL
Telefon : (0212) 446 11 46
Faks   : (0212) 446 11 56
E-mail : info@ledin.eu  simgar@ledin.eu
Web : www.ledin.eu

Üye : Funda Üzüm
Firma : Mavi Tanıtım Reklam
Adres : Halit Ziya Bulv. 1337 Sk.   
   No:1/702 Çankaya İZMİR
Telefon : (0232) 483 79 19
E-mail : info@mavitanitimreklam.com
Web : www.mavitanitimreklam.com

Üye : Zekai Yumuşak
Firma : Renk Reklam Ajansı ve   
  Organizasyon Paz. Ltd. Şti.
Adres : Yeni Sanayi Sitesi Cömertler İş  
   Merkezi 68100 AKSARAY
Telefon : (0382) 215 18 61
Fax : (0382) 215 69 13
E-mail : renkajans@renkreklam.com
Web : www.renkreklam.com

Üye : Mahmut Ergül
Firma : Reklam 34 Elekt. İnş. Temz.   
   Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.
Adres : Kartaltepe Mah. Namık Kemal  
   Cad. Alibey Sok. No:6/C   
   Küçükçekmece İSTANBUL
Telefon : (0212) 624 06 60
Fax : (0212)624 06 58
E-mail : mahmutergul@reklam34.com.tr
Web : www.reklam34.com.tr

Üye : Sezgin Çetin
Firma : Çetin Promosyon Tanıtım   
   Reklam Matbaa İnş. San. ve  
   Tic. Ltd. Şti.
Adres : Ereğli Kapı Mah. Atatürk Bulvarı  
   H. Ökçe Apt. 84/A AKSARAY
Telefon : (0382) 213 74 42
Fax : (0382) 214 35 55
E-mail : info@cetinreklam.com.tr
Web : www.cetinreklam.com.tr

Üye : Hakan Şenkal
Firma : Arten Reklam Ajansı Gıda   
   Maden. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Adres : Fevzi Çakmak Mah. İstasyon  
   Cad. No:304 A/1 Darıca   
   KOCAELİ
Telefon : (0262) 656 50 00
Fax : (0262) 655 85 55
E-mail : info@artenreklam.com.tr
Web : www.artenreklam.com.tr

Üye : Adem Doğan
Firma : Onur Doğan Reklam   
   Malzemeleri San. Tic. Ltd. Şti.
Adres : Tuna Mah. 709. Sok. No:41/A  
   Esenler İSTANBUL
Telefon : (0212) 415 22 60
Fax : (0212) 415 20 38
E-mail : info@doganreklam.org
Web : www.doganreklam.org

Üye : Mehmet Özgür Temel
Firma : Temsoy Reklamcılık İthalat   
   İhracat Ltd. Şti.
Adres : Eskoop San. Sit. C-3 Blok   
   No:126-128 İkitelli O.S.B. 
   İSTANBUL
Telefon : (0212) 671 71 98
Fax : (0212) 671 34 70
E-mail : ozgur.temel@temsoy.com
Web : www.temsoy.com

Üye : Ahmet Niyazi Sertkalaycı
Firma : Ajans 9 Reklam Mat. Org. San.  
   ve Tic. Ltd. Şti..
Adres : Tepebağ Mah. Çakmak Cad.  
   27040 Sok. No:7 Seyhan ADANA
Telefon : (0322) 363 22 63
Fax : (0322) 363 02 52
E-mail : dajans2003@hotmail.com

Üye : Tuncay Özkan
Firma : Tuncay Tabela ve Reklam   
   Hizmetleri Ltd. Şti.
Adres : Fevzi Çakmak Mah. Hüdai   
   Cad. No:37 Karatay KONYA
Telefon : (0332) 342 11 99
Fax : (0332) 342 00 19
E-mail : tuncay@tuncayreklam.com.tr
Web : www.tuncayreklam.com.tr

Üye : Hüseyin Oğuz
Firma : Sayar Matbaa ve Endüstri   
   Boyaları Tic. Ltd. Şti.
Adres : Fevzi Çakmak Mah. Aslım Cad.  
   Büsan 4 San. Sitesi No:49-52  
   Karatay KONYA
Telefon : (0332) 345 16 01
Fax : (0332) 345 16 61
E-mail : huseyin@sayar.com.tr
Web : www.sayarmatbaa.com.tr

Aramıza Yeni Katılanlar...
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